Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2024 - ASRIN/REI/IFPI, de 26 de junho de 2024.

A ASSESSORIA INTERNACIONAL DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍA ASSESSORIA INTERNACIONAL DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ , POR MEIO DA
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, torna público o resultado final do processo de seleção interna
simplificada de servidores e alunos para prestar o teste de proficiência em Língua Inglesa
Duolingo English Test, regido pelo edital 01/2024 - ASRIN/REI/IFPI, de 14 de junho de 2024:

NOME DOS(AS) SERVIDORES SELECIONADOS(AS)

01 DIOGO HENRIQUE MÁXIMO PORTELA

02 GILSEANE URQUIZA DE CARVALHO

03 LAILSON HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS

04 MARCOS VINÍCIUS DA SILVA

05 PAULO DE OLIVEIRA GOMES FILHO

NOME DOS(AS) ALUNOS(AS) SELECIONADOS(AS)

01 BENTO FURTADO DE SOUSA JÚNIOR

02 ELLAYNE CRISTINE BARROSO DE ARAÚJO COSTA

03 MARCOS AURÉLIO DA SILVA ARAÚJO

04 MICHELL FRANCISCO DA CUNHA COELHO

05 RENAN CASTELO BRANCO ARAÚJO

JENICE ALMEIDA LOPES DINIZ

Assessora de Relações Internacionais

	Documento assinado eletronicamente por: